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815
971
85
938
202
72
800
137
317
494
756
221
795
301
121
634
218
904
824
278
216
425
10
867
259
117
519
254
603
323

AIELLO
ANDREOLLI
ANDRIOLLO
APOLLONI
ASINARI
ASTE
AVOLEDO
BAGGIO
BALDESSARI
BALESTRI
BARALDO
BARBIERI
BASSO
BELLERI
BENVEGNU*
BENVENUTI

BERNARDINELLI
BERNARDOTTO

BERTE
BISOGNI
BOGGIAN
BOGGIAN
BONATO
BONUTTO
BORGHETTI

BORTOLAZZO
BOSCOSCURO

BOZNAR
BRAZZIT
BREDA
BRZAN
BUBOLA
CACCARO
CALORE
CARILLI
CARIOLATO
CARLANA
CARLI
CAROLLO
CAROLLO

Piloti ISCRITTI N° 195

Motocross NORD EST

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 08/11 ore 20:00
Moto Club MANTOVANO - Gara del 10-11-2024 a MANTOVA

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

JEREMY 65 DEBUTTANTI
ALESSANDRQ 125 JUNIOR
GIOELE 85 JUNIOR
MATTEO MX2 FAST
ANDREA MX2 CHALLENGE
FRANCESCO MX2 CHALLENGE
STEFANO MX2 CHALLENGE
TOMMY 85 JUNIOR
AARON 125 JUNIOR
LEONARDO 65 DEBUTTANTI
ANDREA MX1 RIDER
GIACOMO MX2 CHALLENGE
THOMAS MX2 CHALLENGE
MARCO OPEN SUPERVETERAN
MARINO OPEN MASTER
NICOLAS 65 CADETTI
LEON ALESSI(MX1 RIDER
MATTIA MX2 RIDER
MICHAEL MX2 RIDER
CHRISTIAN 125 SENIOR
FRANCESCO 125 SENIOR
LINDA 85 SENIOR
GIOELE MX2 EXPERT
JACOPO 85 JUNIOR
FEDERICO 125 SENIOR
JURI MX2 EXPERT
ANTONIO 85 JUNIOR
JURE MX2 EXPERT
ALESSANDRGC OPEN VETERAN
SIMONE 125 JUNIOR
ERIK 125 JUNIOR
ALESSIO MX2 EXPERT
EDOARDO 85 JUNIOR
SILVIA FEMMINIl FEMMINILE
FILIPPO MX2 CHALLENGE
NICOLA MX1 FAST
ALESSANDRO MX2 RIDER
GIOVANNI MX2 RIDER
DESIREE FEMMINIl FEMMINILE
JOHNNY MX2 CHALLENGE

KTM 65 2T

YAMAHA 125 2T
KTM 85 2T

KTM 250 2T

HONDA 250 4T
GASGAS 250 4T
HONDA 250 4T

KTM 85 2T

KTM 125 2T

KTM 65 2T

KTM 450 4T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 250 4T

T™ 125 2T

HONDA 450 4T

KTM 65 2T

YAMAHA 450 4T
HONDA 250 4T
KAWASAKI 250 4T
GASGAS 125 2T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 250 4T

KTM 85 2T

YAMAHA 125 2T
KTM 250 4T

KTM 85 2T

KTM 250 4T

HONDA 450 4T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 125 2T
YAMAHA 250 2T
KTM 85 2T

KTM 125 2T

KTM 250 2T
HUSQVARNA 450 4T
GASGAS 250 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 28-10-2024 - CHIUSURA ISCRIZIONI 08-11-2024 ore 20:00

00001 - TRIESTE

01219 - ALA

00559 - ARCO

01425 - GAERNE

01467 - SCUDERIA DOLOMITI AUT
07626 - MANZANO

01371 - FANNA

01134 - ARDOSA

09920 - DOUBLE B A.S.D.

01380 - MOTO CLUB CASTELLAR/
09686 - NO FEARS TEAM ASD
08609 - MC ALBETTONE SSD
01371 - FANNA

07636 - FERLU RACING A.S.D.
00469 - PINO MEDEOT

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM }
08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
01234 - BROGLIANO

01219 - ALA

10202 - 360 RACE TEAM ASD
09895 - VALPOCENTER A.S.D.
09895 - VALPOCENTER A.S.D.
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R/
01630 - CARSO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
01425 - GAERNE

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
00469 - PINO MEDEOT

02408 - ALBATROS

08204 - RISORGIVE

00469 - PINO MEDEOT

00606 - MONTELLO

07579 - MOTORARI

09029 - M.C. TEZZE

09029 - M.C. TEZZE

02705 - BISSO GALETO

09851 - ASIAGO 7C ASD

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
09029 - M.C. TEZZE

FVG
PTR
PTR
VEN
PBZ
FVG
FVG
VEN
PTR
EMI
VEN
VEN
FVG
PBZ
FVG
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
PBZ
VEN
VEN
FVG
FVG
FVG
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

07/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
03/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
28/10/2024
04/11/2024
05/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
31/10/2024
05/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
06/11/2024
03/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
04/11/2024
04/11/2024

21:05
16:36
13:42
21:12
17:20
15:48
11:39
19:15
09:39
10:42
16:45
21:39
20:45
20:59
12:26
06:45
13:05
11:03
20:28
07:41
19:31
19:23
14:00
10:27
10:05
18:46
06:56
21:41
08:22
13:53
11:10
22:02
19:14
13:41
14:01
07:39
21:02
07:41
18:16
18:28
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

621
455
707
228
123
616
295
14
746
64
227
189
65
15
837

19
888
360
318
376
173

38
300
692
283
918
722
273
487

82
205
139
512
239

Piloti ISCRITTI N° 195

Motocross NORD EST

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 08/11 ore 20:00
Moto Club MANTOVANO - Gara del 10-11-2024 a MANTOVA

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

FEMMINIl FEMMINILE

CASASOLA ALESSIA
CASTAGNA GABRIELE MX1
CASTAGNA TIZIANO OPEN
CECCATO ACHILLE 65
COMIN MANUELE OPEN
COMINATO FABIO 125
COMPARIN SAMUELE 125
CONTARIN CRISTIAN 125
CONTE MICHAEL MX2
CORDIOLI FILIPPO 85
CORRADI EDOARDO 85
CORRADIN ANDREA 125
DAL POS GIOVANNI MX2
DAL SANTO ALESSANDRQO 85
DALAN REMO OPEN
DALL‘ARMI FEDERICO MX1
DE TONI JACOPO MX2
DELLA LIBERA MARCO MX2
DELLADDIO AIACE 65
DESTRO CHRISTIAN  OPEN
DI MAIO FILIPPO MX1
DURANTE MANUEL MX2
EREMO PIETRO OPEN
FABBRO ELIO OPEN
FACCHIN IVAN MX2
FALETTI OSCAR OPEN
FALSER GEORG MX1
FANTINATO DAVIDE 125
FERRARESI SIMONE MX2
FIAMIN MATTEO MX2
FIGUS STEFANO 85
FIOCCO CREMONE MATTIA 65
FIORENTIN MARCO 125
FLARER MORITZ MX2
FOCHESATO CHRISTIAN 125
FRANZOI MARIO OPEN
FRAPPA RAFFAELE 85
FRUET MARCO 125
GALIA RICCARDO 85
GALLIMBERTI MICHAEL MX2

RIDER
MASTER
DEBUTTANTI
VETERAN
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
EXPERT
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
EXPERT
JUNIOR
VETERAN
EXPERT
RIDER
EXPERT
DEBUTTANTI
SUPERVETERAN
EXPERT
EXPERT
VETERAN
VETERAN
RIDER
SUPERVETERAN
FAST
JUNIOR
RIDER

FAST
JUNIOR
CADETTI
JUNIOR
EXPERT
SENIOR
VETERAN
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
CHALLENGE

HONDA 250 4T
SUZUKI 450 4T
SUZUKI 250 4T
KTM 65 2T

KAWASAKI 450 4T

YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 250 2T
KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
GASGAS 125 2T

HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 450 4T

HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
KTM 65 2T

HONDA 250 4T

KAWASAKI 450 4T

KTM 250 4T

APERTURA ISCRIZIONI 28-10-2024 - CHIUSURA ISCRIZIONI 08-11-2024 ore 20:00

07626 - MANZANO

00540 - MOTO CLUB RECOARO St
00540 - MOTO CLUB RECOARO S¢
01134 - ARDOSA

01234 - BROGLIANO

03418 - EL CIODO

10202 - 360 RACE TEAM ASD
08738 - WALLABY TEX

01425 - GAERNE

02705 - BISSO GALETO

01219 - ALA

09851 - ASIAGO 7C ASD

02777 - TRE PINI

09851 - ASIAGO 7C ASD

08609 - MC ALBETTONE SSD
09361 - LE GIARE

09029 - M.C. TEZZE

02408 - ALBATROS

01219 - ALA

03418 - EL CIODO

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
01630 - CARSO

FANTIC MOTOR 250 401134 - ARDOSA
HUSQVARNA 450 4T 09361 - LE GIARE

HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
HONDA 450 4T
YAMAHA 125 2T

HUSQVARNA 250 4T

KTM 250 2T
KTM 85 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 125 2T
HONDA 250 4T

HUSQVARNA 125 2T

YAMAHA 450 4T

HUSQVARNA 85 2T

YAMAHA 125 2T
GASGAS 85 2T
GASGAS 250 4T

09329 - ARSIE’

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
07636 - FERLU RACING A.S.D.
07579 - MOTORARI

09361 - LE GIARE

08609 - MC ALBETTONE SSD
01301 - MCM GONNESA

08738 - WALLABY TEX

10202 - 360 RACE TEAM ASD
10154 - ALP-RIDERS MERAN A.S.T
10202 - 360 RACE TEAM ASD
07636 - FERLU RACING A.S.D.
08204 - RISORGIVE

00559 - ARCO

04624 - ASSOCIAZIONE MOTOCIC
08741 - GRANCROSS

FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
PTR
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
SAR
VEN
VEN
PBZ
VEN
PBZ
FVG
PTR
EMI
VEN

30/10/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
02/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
04/11/2024
06/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
06/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
06/11/2024
07/11/2024

07:13
18:42
19:44
13:58
17:44
12:02
20:32
13:44
08:21
05:44
16:13
19:16
09:34
22:34
22:14
18:38
17:42
13:05
16:55
21:28
13:.01
20:58
19:41
19:31
16:03
18:46
13:31
21:28
07:56
12:50
12:25
10:46
20:52
13:48
11:16
17:14
17:47
17:30
16:51
20:26
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

808
987
23
412
279
531
471
207
324
710

613
672
578
259
164
49
432
321
160
49
353
915
77
311
230

Piloti ISCRITTI N° 195

Motocross NORD EST

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 08/11 ore 20:00
Moto Club MANTOVANO - Gara del 10-11-2024 a MANTOVA

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

GALLINA ROBERTA FEMMINIl FEMMINILE
GALLINARO GABRIELE 85 JUNIOR
GAMBA MAURO OPEN MASTER
GARZARO DEVID 125 JUNIOR
GASPARI ALESSANDRO MX2 FAST
GIACOBBE NICO 65 CADETTI
GONZO ENEA MX2 EXPERT
GREGGIO FEDERICO 85 JUNIOR
GRIGOLATO IGOR OPEN VETERAN
GRUNBACHER ELIAS MX2 CHALLENGE
GUADAGNINI GIOVANNI 85 JUNIOR
GUARISE ISMAELE MX1 ELITE
GUARNATI SIMONE 85 JUNIOR
INCERTI DELMONT LUCA MX2 EXPERT
IORI GIACOMO MX2 RIDER
LAGO ERICA FEMMINIl FEMMINILE
LEOGRANDE DANIELE MX2 RIDER
LUSENTE MATTEO 125 SENIOR
MADDALENA NICOLA 85 SENIOR
MAINENTE BRIAN 125 JUNIOR
MANCUSO OLIVER 85 SENIOR
MANTOVANI FABIO 85 SENIOR
MARCHI FABIO 125 SENIOR
MARCHINI RICCARDO 125 JUNIOR
MARCONCINI MATTIA 65 CADETTI
MARCONI LORENZO 65 CADETTI
MARZOTTO FRANCESCO OPEN MASTER
MASIER MICHELE MX2 CHALLENGE
MASTROPIETRO MATTIA 85 JUNIOR
MATTIUZ PAOLO OPEN SUPERVETERAN
MAZZOCCO DENNI MX2 RIDER
MESSINA ANDREA OPEN VETERAN
MESSNER LUKAS 85 SENIOR
MIAZZI uGoO OPEN MASTER
MILANI GIACOMO 85 SENIOR
MIOR EMANUELE OPEN SUPERVETERAN
MONTANARO SARA FEMMINIl FEMMINILE
MONTIOLI MASSIMILIANCOPEN VETERAN
MORESSA MATTIA 125 SENIOR
NONINO MENAZZI ALESSANDRQ 125 JUNIOR

HUSQVARNA 125 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 450 4T
YAMAHA 125 2T
HONDA 250 4T

KTM 65 2T

KTM 250 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 450 4T
YAMAHA 125 2T
KTM 85 2T

KTM 450 4T

KTM 85 2T

KTM 250 4T
HUSQVARNA 125 2T
HONDA 250 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 125 2T

KTM 85 2T

GASGAS 125 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T
KAWASAKI 450 4T
KTM 250 4T
YAMAHA 85 2T

KTM 300 2T

HONDA 250 4T
YAMAHA 450 4T
GASGAS 85 2T
HONDA 450 4T
GASGAS 85 2T
HONDA 450 4T
FANTIC 250 4T
HONDA 450 4T

KTM 125 2T

KTM 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 28-10-2024 - CHIUSURA ISCRIZIONI 08-11-2024 ore 20:00

01425 - GAERNE

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
02705 - BISSO GALETO

03418 - EL CIODO

01425 - GAERNE

10173 - LUSIA ASD

09686 - NO FEARS TEAM ASD
10015 - DIRTBIKE RACING TEAM }
10173 - LUSIA ASD

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
01134 - ARDOSA / TN039 - RRS R#
01234 - BROGLIANO

02705 - BISSO GALETO

09492 - ALBINEA SSD RL

09162 - MX GARDA LAKE

01715 - OSTIGLIA

02408 - ALBATROS

09686 - NO FEARS TEAM ASD
00540 - MOTO CLUB RECOARO S¢
02705 - BISSO GALETO

00001 - TRIESTE

02705 - BISSO GALETO

07382 - BIG RIVER CASTELMASS/
00454 - MOTO CLUB MANTOVANC
09895 - VALPOCENTER A.S.D.
02705 - BISSO GALETO

01234 - BROGLIANO

02777 - TRE PINI

07579 - MOTORARI

01635 - PEDEMONTANO

08230 - LUNARDI

08609 - MC ALBETTONE SSD
00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI
02416 - DEL MONTAGNANESE SS|
00043 - G.S.FIAMME ORO MILANC
02408 - ALBATROS

08738 - WALLABY TEX

04508 - MOTOCROSS BOVOLONE
09029 - M.C. TEZZE

03341 - SABBIADORO

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
EMI
LOM
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
PBZ
VEN
LOM
FVG
VEN
VEN
VEN
FVG

07/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
31/10/2024
07/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
31/10/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
04/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
03/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
04/11/2024

16:58
20:29
22:02
06:40
21:55
16:02
20:38
11:34
17:26
06:37
18:47
11:03
20:38
17:21
08:33
13:03
14:46
20:28
18:09
17:59
15:08
21:26
21:07
13:24
11:59
07:01
07:01
09:29
16:06
23:34
22:00
00:00
13:57
23:34
19:36
19:51
18:41
13:08
13:58
20:47
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

990
357
209

87
939
326
467
726
286
500
325
444
29
268
219
28
288

NORIS
NOYA
0SIO
PALERMO
PALIAGA
PANZAN
PASQUALE
PEDRETTI
PEGORARO
PERAZZOLO
PESSOT
PIAGNO
PICHLER
PIERFEDERICI
PIETRIBIASI
PIGOZZO
PIRACCINI
PIROLLI
POLATO
POLI
POSENATO
POSENATO
PRADAL
PUPETTI
QUERIN
RAGAZZO
RAVASI
REDUCE
RIGHETTI
RIGHETTI
RIGHETTI
RIGHETTI
RIGOTTI
RIZZARDO
ROSIN
ROSSI
SALVIATO
SANTI
SARTORI
SCARPA

Piloti ISCRITTI N° 195

ANDREA MX2
MICHELANGEI 65
VITTORIO OPEN
MANUEL MX2
NORICK 125
LUCA MX2
GIULIO 85
EUGENIO OPEN
LEONARDO 65
LORENZO MX2
PIERFRANCES OPEN
MARCO MX2

MAXIMILIAN ~ MX1
MARCELLO MX1
LORENZO 65
GIACOMO 125

PIETRO 65
AARON 65
ALESSIA

EDOARDO 85
ALESSANDRO MX2
ANDREA MX2
DIEGO MX1
RICCARDO  MX1
LIVIO OPEN
ALEX 85
IVAN 85
ANDREA OPEN
ALESSANDRO MX2
ALESSIO MX2
FEDERICO OPEN
SIMONE OPEN
DIEGO OPEN
GABRIELE MX1
FILIPPO 125
MATTEO OPEN
FILIPPO MX2
MANUEL MX2
FABIO MX2
YURI MX2

Motocross NORD EST

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 08/11 ore 20:00
Moto Club MANTOVANO - Gara del 10-11-2024 a MANTOVA

EXPERT
CADETTI
MASTER
CHALLENGE
JUNIOR
EXPERT
JUNIOR
MASTER
CADETTI
RIDER
MASTER
RIDER
RIDER

FAST
DEBUTTANTI
JUNIOR
DEBUTTANTI
DEBUTTANTI

FEMMINIl FEMMINILE

JUNIOR
CHALLENGE
EXPERT
RIDER
RIDER
MASTER
SENIOR
JUNIOR

SUPERVETERAN

EXPERT
FAST

SUPERVETERAN
SUPERVETERAN

MASTER
RIDER
JUNIOR
VETERAN
FAST

RIDER
CHALLENGE
CHALLENGE

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

YAMAHA 250 2T
HUSQVARNA 65 2T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
FANTIC 125 2T
YAMAHA 250 2T
GASGAS 85 2T

KTM 250 4T

KTM 65 2T

KTM 250 4T

KTM 250 4T

KTM 250 4T
YAMAHA 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
GASGAS 65 2T
HUSQVARNA 125 2T
KTM 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
GASGAS 250 4T
GASGAS 85 2T

KTM 250 2T

KTM 250 4T

HONDA 450 4T
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

GASGAS 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
HONDA 250 4T

KTM 300 2T
YAMAHA 450 4T
GASGAS 125 2T
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T

KTM 250 4T

KTM 250 4T

APERTURA ISCRIZIONI 28-10-2024 - CHIUSURA ISCRIZIONI 08-11-2024 ore 20:00

01220 - STORO

08738 - WALLABY TEX

04710 - BONATE SOTTO

03418 - EL CIODO

00469 - PINO MEDEOT

07382 - BIG RIVER CASTELMASS/
01134 - ARDOSA

03409 - BERBENNO

09851 - ASIAGO 7C ASD

09029 - M.C. TEZZE

01425 - GAERNE

02444 - B.B.1 BIBIONE

10154 - ALP-RIDERS MERAN A.S.L
10174 - OSTANELLO RACING ASD
09851 - ASIAGO 7C ASD

00540 - MOTO CLUB RECOARO St
00043 - G.S.FIAMME ORO MILANC
09851 - ASIAGO 7C ASD

08741 - GRANCROSS

01134 - ARDOSA

01234 - BROGLIANO

01234 - BROGLIANO

02777 - TRE PINI

09676 - SINERGY MOTOR

01635 - PEDEMONTANO

02705 - BISSO GALETO

00501 - M.V. GALLARATE

02777 - TRE PINI

09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
00469 - PINO MEDEOT

02777 - TRE PINI

09791 - CA" BIANCAS.SD.AR. L.
07636 - FERLU RACING A.S.D.
08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
00559 - ARCO

09847 - ASD NUOVO MOTO CLUB

PTR
VEN
LOM
VEN
FVG
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
PBZ
VEN
PBZ
PTR
VEN

04/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
31/10/2024
31/10/2024
07/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
04/11/2024
28/10/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
05/11/2024
04/11/2024
07/11/2024

12:55
16:18
21:35
07:09
21:41
07:07
11:52
14:54
12:08
10:16
21:40
13:47
19:58
16:00
17:19
10:17
21:50
20:56
20:27
14:12
11:03
11:03
09:49
20:42
23:39
21:40
19:11
21:54
21:21
20:55
21:28
20:57
21:24
16:08
17:38
23:56
06:55
19:19
19:07
19:45
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

100
457
38
415
998
10
947
558
801

SCHIAVON
SCHIOCHET
SCREMIN

SEGANFREDDO

SIGNORIN
SIMIONI
SINIGAGLIA
SPACAPAN
SPAGNOLO
SPEROTTO
TAMAI
TIZIAN
TOCCHIO
TODESCO
TOMASELLA
TOSO
TRENTIN
TRENTO
TRESOLDI
TRESSOLDI
TRICHES
TROST
TUGNOLO
VAJENTE
VAJENTE
VALL
VARLIERO
VAROTTO
VENTURATO
ZANDERIGO
ZANNI
ZANOTTO
ZATTONI
ZONTA
ZUIN

Piloti ISCRITTI N° 195

Motocross NORD EST

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 08/11 ore 20:00
Moto Club MANTOVANO - Gara del 10-11-2024 a MANTOVA

ERIC 65 DEBUTTANTI
ANTONIO MX1 FAST
PATRICK 125 SENIOR
SIMONE MX2 CHALLENGE
MASSIMO OPEN MASTER
DAVIDE 65 DEBUTTANTI
MICHELLE FEMMINIl FEMMINILE
AMADEJ 85 SENIOR
MAIKOL MX1 CHALLENGE
MANUEL MX1 RIDER
TOMMASO MA 125 JUNIOR
GABRIEL MX2 EXPERT
MICHAEL 125 JUNIOR
DAVIDE OPEN VETERAN
ANDREA MX2 RIDER
ALESSANDRQ 125 JUNIOR
JACOPO MX2 EXPERT
ALEX MX2 FAST
JACOPO 65 CADETTI
ERNANI OPEN VETERAN
EDOARDO 125 JUNIOR
FILIP 65 DEBUTTANTI
TOMMASO MX2 CHALLENGE
CRISTIAN 85 SENIOR
ERIC 125 SENIOR
PIETRO 65 CADETTI
GIACOMO 85 SENIOR
DOMINIK MX2 EXPERT
ALDO 65 CADETTI
CELESTINO OPEN VETERAN
NOEMI FEMMINIl FEMMINILE
EDOARDO 65 DEBUTTANTI
DEVIS MX2 EXPERT
PABLO MX2 FAST
FEDERICO MX1 EXPERT

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

KTM 65 2T

KTM 450 4T
YAMAHA 125 2T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
YAMAHA 65 2T
HUSQVARNA 125 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 350 4T
KAWASAKI 450 4T
GASGAS 125 2T
KTM 250 4T

KTM 125 2T

HONDA 450 4T

KTM 250 4T
GASGAS 125 2T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 65 2T

YAMAHA 450 4T
KTM 125 2T

KTM 65 2T

KTM 250 4T

KTM 85 2T

KTM 125 2T

KTM 65 2T

KTM 85 2T

YAMAHA 250 4T
KTM 65 2T

KTM 250 4T
GASGAS 125 2T
KTM 65 2T

KTM 250 4T
YAMAHA 250 2T
YAMAHA 450 4T

APERTURA ISCRIZIONI 28-10-2024 - CHIUSURA ISCRIZIONI 08-11-2024 ore 20:00

07842 - WAFNA

01234 - BROGLIANO

10202 - 360 RACE TEAM ASD
09361 - LE GIARE

01234 - BROGLIANO

10202 - 360 RACE TEAM ASD
01425 - GAERNE

00469 - PINO MEDEOT

01219 - ALA

00540 - MOTO CLUB RECOARO St
09905 - THE RIDERS FACTORY S¢
09686 - NO FEARS TEAM ASD
02791 - PORTO VIRO

01234 - BROGLIANO

02777 - TRE PINI

02791 - PORTO VIRO

09029 - M.C. TEZZE

09029 - M.C. TEZZE

08738 - WALLABY TEX

09162 - MX GARDA LAKE

08738 - WALLABY TEX

07842 - WAFNA

07415 - ROSOLINA MARE

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R/
02705 - BISSO GALETO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
03418 - EL CIODO

01219 - ALA

01425 - GAERNE

01134 - ARDOSA

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I
01134 - ARDOSA

08230 - LUNARDI

FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
PTR
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN

07/11/2024
31/10/2024
06/11/2024
05/11/2024
04/11/2024
08/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
05/11/2024
31/10/2024
31/10/2024
06/11/2024
04/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
06/11/2024
05/11/2024
08/11/2024
04/11/2024
06/11/2024
07/11/2024

18:12
11:03
17:55
18:20
17:44
19:29
08:47
21:41
21:11
18:39
21:49
13:05
15:18
17:44
09:54
14:43
20:12
09:03
19:52
08:27
10:07
18:39
21:08
12:35
12:35
22:04
19:37
13:02
16:10
13:24
20:53
12:46
13:12
13:22
15:50
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